ПРИКАЗ

//J No~~~---=-~---='--~~~~-

«d~ ~~о:i:Г
г. Москва

1

О проведении в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» проектного инrенсива

всероссийской программы «Я в деле» в весеннем семестре 2024/2025

1

В целях реализации Календарного плана воспитательной работы с

обучающимися ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее - МЭИ) на 2Q24/2025
учебный год, выявления талантливой молодёжи из числа студентов
российских ВУЗов, развития кадрового резерва МЭИ, поддержки

молодёжного предпринимательства,

приказываю:

1. Организовать и провести с 28 февраля 2025 года по 15 мая 2025
года проектный интенсив всероссийской программы «Я в деле» (далее -
Мероприятие) согласно программе Мероприятия (Приложение №1).

Ответственный организатор заместитель начальника управления

молодежной политики и воспитательной работы Тимченко С.М.

2. Проректору по безопасности Плотникову А.В . принять меры по

обеспечению безопасности и поддержанию общественного порядка силами

ЦКОП во время проведения Мероприятия на территории МЭИ.

3. Начальнику управления общественных связей Федоровой Д.Д.

обеспечить освещение Мероприятия в социальных сетях и на портале МЭИ.

4. Директору ДК МЭИ Пастернак О.М. предоставить необходимые

помещения для проведения этапов Мероприятия и обеспечить его техническое

сопровождение согласно технической заявке (Приложение №2).

5. Дирекциям институтов довести до сведения обучающихся

информацию о проведении Мероприятия.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по
молодежной политике Федотова А.М.

Ректор Н.Д. Рогалев

Прwю:J1Сение № 1

т<приказуот«~h> ~~25г.№ //J
«0 проведении в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» проектного интенсива

всероссийской программы «Я в деле» в весеннем семестре 202412025»

График мероприятий проектного интенсива всероссийской программы

«Я в деле» в весеннем семестре 2024/2025

Номер
Мероприятие

Дата

мероприятия проведения

1 Бизнес-игра. 1-ая волна 28.02.2025

2 Бизнес-игра. 2-ая волна 04.03 .2025

3
Обучающая программа, состоящая из лекций, 05.03.2025 -
мастер классов и проработки проектов 11.05 .2025

4 Подведение итогов программы
12.05.2025 -
15.05.2025

Прwюжение №2

к приказу от« cf~; ~25 г. № 4J
«0 проведении в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» проектного интенсива

всероссийской программы «Я в деле» в весеннем семестре 202412025»

Техническая заявка

Название
Согласно Приложению 1

мероприятия:

Необходимые
Дата: Время:

помещения:

Дискозал ДК
28.02.2025 16:10-21:30

мэи

Дискозал ДК
04.03.2025 16:10-21:30

мэи

Техническое
Дата: Время: Заметки:

обеспечение:

28.02.2025
16:10-

Звуковое оборудование, 2
Дискозал ДК 21:30

мэи 16:10-
микрофона, экран, доступ ноутбука к

04.03.2025
21:30

экрану и звуку.

Столы,

стулья и
Стулья в количестве 50 штук

схема

расстановки: